

Sanační opatření 2.etapa a modernizace 1.pp gymnázia Týn nad Vltavou-22 - kopie - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba SO_01: Stavební objekt 01 001: Zemní práce						3 695 893 3 560 970 361 853
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně Výkaz výměr: okapový chodník;25,8+37,95	m2	63,750 63,750	55,83	3 559
2	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: nová rampa před výtahem;10	m2	10,000 10,000	68,73	687
3	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: nová rampa před výtahem;10	m2	10,000 10,000	86,36	864
4	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 Výkaz výměr: nová rampa před výtahem;10 demontáž a zpětná montáž chodníku;63,75	m2	73,750 10,000 63,750	86,36	6 369
5	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	24,000	89,50	2 148
6	123252104	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně Výkaz výměr: drenáže; část 1 4,3*(6,56+0,5+17,5+8) 2,7*(12) 3,1*(12+3) část 2 2,7*(1,3+17,5+26+13,6) 3,1*5,7 pro čerpací jímku;12 nové napojení čerpací šachty;10	m3	416,258 - - 140,008 32,400 46,500 - 157,680 17,670 12,000 10,000	194,02	80 762
7	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí Výkaz výměr: drenáže;394,258/5	m3	78,852 78,852	540,15	42 592
8	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně Výkaz výměr: boční venkovní schodiště;1,95*1,4*6,3	m3	17,199 17,199	165,63	2 849
9	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně Výkaz výměr: pro výtah;4,6*4,6*4,5	m3	95,220 95,220	185,11	17 626
10	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,992	2 067,79	6 187
11	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 - strojně Výkaz výměr: venkovní schodiště;0,6*0,6*(0,915*2+4,3)	m3	2,207 2,207	307,06	678
12	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Výkaz výměr: výtah;95,22/4 boční venkovní schodiště;17,199/5	m3	27,245 23,805 3,440	615,17	16 760
13	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15,600	222,43	3 470

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: u přípojkové skříně;4*3,9		15,600		
14	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	15,600	114,10	1 780
15	161151603	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I - skupiny 1 až 3	m3	2,992	725,16	2 170
		Výkaz výměr: 2,992		2,992		
16	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 - až 3	m3	79,640	162,78	12 964
		Výkaz výměr: obsyp;34,17 podkladní desky;15,075 výtah;6,15*4,2 boční schodiště;1,25*(1,015*2+4,1)*0,4 čerpací jímka;1,5		34,170 15,075 25,830 3,065 1,500		
17	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	143,352	223,20	31 996
		Výkaz výměr: 79,64*1,8		143,352		
18	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	449,037	185,86	83 458
		Výkaz výměr: výkopy;416,258+17,199+95,22 obsyp;-34,17 podkladní desky;-15,075 výtah;-6,15*4,2 boční schodiště;-1,25*(1,015*2+4,1)*0,4 čerpací jímka;-1,5		528,677 - 34,170 - 15,075 - 25,830 - 3,065 - 1,500		
19	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,170	485,71	16 597
		Výkaz výměr: drenáž;134*0,85*0,3		34,170		
20	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	73,750	32,64	2 407
		Výkaz výměr: DL02;10 okapový chodník;63,75		10,000 63,750		
21	58344171	šterkodrt' frakce 16/32	t	61,506	421,60	25 931
		Výkaz výměr: drenáž;134*0,85*0,3*1,8		61,506		
		002: Základy				136 047
22	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	268,000	31,08	8 329
		Výkaz výměr: 134*2		268,000		
23	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	112,500	54,93	6 180
		Výkaz výměr: část1;6,5+2+4,7+2,3+1,2 část2;17,5+2,3+4,2+20+13,6+5,8 část3;0,7+17,2+20+12+4 -napojení do stávající šachty;-(6+15,5)		16,700 63,400 53,900 - 21,500		
24	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	21,500	97,67	2 100
		Výkaz výměr: napojení do stávající šachty;6+15,5		21,500		
25	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,503	1 334,39	2 006
		Výkaz výměr: skladba P04;0,15*2,15*2,95 venkovní schodiště;0,15*0,6*(0,915*2+4,3)		0,951 0,552		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
26	272353112	Bednění kotevnic otvorů v základových klenbách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl přes 0,5 do 1 m Výkaz výměr: venkovní schodiště-prostup pro drenáž;2	kus	2,000 2,000	372,31	745
27	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Výkaz výměr: skladba P04;0,15*2,15*2,95	m3	0,951 0,951	767,66	730
28	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Výkaz výměr: skladba P04;0,3*1,8*2,45	m3	1,323 1,323	4 102,24	5 427
29	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95*0,00303 skladba P04;1,8*2,45*0,00444*2	t	0,058 0,019 0,039	8 025,53	469
30	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 Výkaz výměr: venkovní schodiště;0,6*0,6*(0,915*2+4,3) plotová podezdívka ;0,6*1*1+0,2*0,2*1,55	m3	2,869 2,207 0,662	3 690,92	10 589
31	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného Výkaz výměr: plotová podezdívka ;2*1*1 podbetonování;2*0,95*3,5	m2	8,650 2,000 6,650	669,72	5 793
32	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného Výkaz výměr: plotová podezdívka ;2*1*1 podbetonování;2*0,95*3,5	m2	8,650 2,000 6,650	122,13	1 056
33	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 Výkaz výměr: skladba S06;3,65*(2,1*2+2,42)	m2	24,163 24,163	1 353,12	32 695
34	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 Výkaz výměr: venkovní schodiště;1,25*(1,015*2+4,1)	m2	7,663 7,663	1 935,99	14 835
35	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20 Výkaz výměr: 0,9*0,95*3,5	m3	2,993 2,993	6 432,75	19 250
36	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: mezi podbetonováním a výtahem;0,02 venkovní schodiště;0,04 skladba S06;3,65*(2,1*2+2,42)*0,005	t	0,181 0,020 0,040 0,121	65 320,45	11 811
37	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 Výkaz výměr: 134*2*1,15	m2	308,200 308,200	45,53	14 032
003: Svislé konstrukce						160 141
38	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm Výkaz výměr: venkovní schodiště;5,5+2,5-0,7*1,05	m2	7,265 7,265	1 783,86	12 960
39	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže Výkaz výměr: skladba S06;0,3*(3,342*(1,85*2+1,815*2-1,1*2))	m3	5,143 5,143	4 245,68	21 837

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
40	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí Výkaz výměr: skladba S06;2*(3,342*(1,85*2+1,815*2-1,1*2))	m2	34,289 34,289	1 767,76	60 615
41	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	34,289	390,00	13 373
42	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: skladba S06;0,3*(3,342*(1,85*2+1,815*2-1,1*2))*0,12	t	0,617 0,617	64 463,71	39 787
43	316381115	Komínové krycí desky tl přes 50 do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm Výkaz výměr: oplocení; 0,65*1	m2	0,650 0,650	1 612,97	1 048
44	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Výkaz výměr: m.č.05;0,1*0,85*1,6	m3	0,136 0,136	7 690,85	1 046
45	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů Výkaz výměr: H1;1,54*6*0,00834*1,08	t	0,083 0,083	69 049,60	5 747
46	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou Výkaz výměr: u výtahu;0,8*3,5	m2	2,800 2,800	351,91	985
47	338121111	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových se zasypáním zeminou	kus	1,000	530,55	531
48	346244381	Pletování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Výkaz výměr: m.č.05;0,1*1,6*2	m2	0,320 0,320	887,00	284
49	59231120	sloupek řadový plotový pro drátěné pletivo 120x150x2500mm	kus	1,000	1 929,56	1 930
004: Vodorovné konstrukce						114 152
50	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Výkaz výměr: 0,3*0,35*(1,85*2+1,815) 0,23*0,2*1,815	m3	0,663 0,579 0,083	3 893,55	2 580
51	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců Výkaz výměr: 2*0,35*(1,85*2+1,815) 2*0,2*1,815	m2	4,587 3,861 0,726	393,76	1 806
52	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,587	83,74	384
53	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: 0,663*0,1	t	0,066 0,066	68 815,43	4 562
54	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 Výkaz výměr: skladba S09;1,35*(1,45+3,25)*0,1 podbetonování schodiště vstup;0,03	m3	0,665 0,635 0,030	3 793,36	2 521
55	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari Výkaz výměr: skladba S09;1,35*(1,45+3,25)*0,00444*2*1,1	t	0,062 0,062	64 351,18	3 988
56	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m Výkaz výměr: skladba S09;1,35*(1,45+3,25)	m2	6,345 6,345	3 809,77	24 173
57	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6,345	117,94	748
58	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru Výkaz výměr: skladba S09;10*1,34	m	13,400 13,400	368,08	4 932

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
59	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť Výkaz výměr: skladba S09;10*1,34*0,5	m2	6,700 6,700	1 305,40	8 746
60	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,700	311,14	2 085
61	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkok Výkaz výměr: část1;(6,5+2+4,7+2,3+1,2)*0,15*0,75 část2;(17,5+2,3+4,2+20+13,6+5,8)*0,15*0,75 část3;(0,7+17,2+20+12+4)*0,15*0,75	m3	15,075 1,879 7,133 6,064	3 822,61	57 626
005: Komunikace						44 108
62	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm Výkaz výměr: DL02;10	m2	10,000 10,000	101,97	1 020
63	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm Výkaz výměr: DL02;10 okapový chodník;50	m2	60,000 10,000 50,000	125,70	7 542
64	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm Výkaz výměr: DL02;10	m2	10,000 10,000	306,19	3 062
65	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm Výkaz výměr: demontáž a zpětná montáž chodníku;32	m2	32,000 32,000	225,85	7 227
66	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Výkaz výměr: demontáž a zpětná montáž chodníku;32	m2	32,000 32,000	297,14	9 508
67	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní Výkaz výměr: DL02;10*1,03	m2	10,300 10,300	393,08	4 049
68	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Výkaz výměr: demontáž a zpětná montáž chodníku;32	m2	32,000 32,000	270,25	8 648
69	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Výkaz výměr: DL02;10	m2	10,000 10,000	305,15	3 052
006: Úpravy povrchu						144 871
70	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	6 105,08	6 105
71	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží Výkaz výměr: 1,25*(1,24+2*2)	m2	6,550 6,550	679,98	4 454
72	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr: skladba S06;3,4*(1,85*2+1,25*2)-1,1*2 boční schodiště;5,1*2+2,3	m2	31,380 18,880 12,500	194,90	6 116
73	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem Výkaz výměr: m.č.05;(0,2*2+0,85)*1,6 m.č.06;(0,2*2+0,5)*1,3	m2	3,170 2,000 1,170	414,28	1 313
74	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm Výkaz výměr: S1+S5; drenáže;	m2	292,600 - -	103,83	30 381

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		část 1		-		
		2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3)		40,180		
		část 2		-		
		2,8*(14,7+26,5+12,75)		151,060		
		část 3;		-		
		2,8*(17+19,2)		101,360		
75	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně Výkaz výměr: venkovní schodiště;5,5+2,5-0,7*1,05+0,2*2*(0,7+1,05)	m2	7,965 7,965	129,98	1 035
76	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn Výkaz výměr: venkovní schodiště;5,5+2,5-0,7*1,05+0,2*2*(0,7+1,05)	m2	7,965 7,965	440,67	3 510
77	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Výkaz výměr: skladba P05;1,55*0,06	m3	0,093 0,093	4 540,04	422
78	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Výkaz výměr: venkovní schodiště;0,1*4	m3	0,400 0,400	4 449,32	1 780
79	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu Výkaz výměr: venkovní schodiště;0,1*4	m3	0,400 0,400	537,55	215
80	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Výkaz výměr: skladba P05;1,55*0,06	m3	0,093 0,093	286,13	27
81	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Výkaz výměr: skladba P05;1,55*0,00303	t	0,005 0,005	57 440,52	270
82	632451459	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 37 běžný Výkaz výměr: skladba P04;1,815*1,2	m2	2,178 2,178	346,61	755
83	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC Výkaz výměr: okapový chodník;50	m2	50,000 50,000	780,00	39 000
84	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton Výkaz výměr: okapový chodník;100	m	100,000 100,000	483,61	48 361
85	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 127,99	1 128
008: Trubní vedení						49 596
86	895270222	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 300 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro - třídu zatížení B 125	kus	11,000	4 508,75	49 596
009: Ostatní konstrukce a práce						125 264
87	009001	D+m dilatační profil podlahový - dl.1240 - odkaz H2	kus	3,000	2 930,40	8 791
88	009003	D+m dilatační profil ve stěně - odkaz H5	m	7,000	2 026,80	14 188
89	009004	D+m dilatační profil v nadpraží - dl.1240 - odkaz H6	kus	3,000	2 848,80	8 546
90	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm Výkaz výměr: 10*1,03	m	10,300 10,300	153,51	1 581
91	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	16,000	570,40	9 126
92	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,800	1 555,54	4 356

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
93	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	483,61	4 836
94	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,120	3 456,95	3 872
		Výkaz výměr: 0,5*0,8*2,8		1,120		
95	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,000	90,00	3 420
96	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	9,606	209,23	2 010
		Výkaz výměr: skladba S06;(4,05*2,915-1,1*2)		9,606		
97	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,180	3 357,67	604
		Výkaz výměr: ubourání základu pod schodištěm;0,6*0,6*0,5		0,180		
98	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,820	775,01	1 410
		Výkaz výměr: m.č.05, kamenná přízdívka;0,1*1,4*3,3		0,462		
		ubourání kamenné přízdívky;0,1*0,15*(5,2+19,5+17,8+0,45+0,72+0,35+17,7+17+11,8)		1,358		
99	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,453	714,39	1 038
		Výkaz výměr: venkovní schodiště;(5,5+2,5-0,7*1,05)*0,2		1,453		
100	962033121	Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3	m3	15,029	2 273,40	34 166
		Výkaz výměr: výtah;0,47*1,2*3,4+0,65*3,05*3,4+0,78*1,2*3,4+0,4*3,05*3,4-0,4*1,2*2		15,029		
101	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	2,869	3 839,75	11 015
		Výkaz výměr: venkovní schodiště;0,6*0,6*(0,915*2+4,3)		2,207		
		plotová podezdívka ;0,6*1*1+0,2*0,2*1,55		0,662		
102	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	2,059	3 058,58	6 297
		Výkaz výměr: výtah;0,3*3,05*2,25		2,059		
103	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zadržných oboustranně	m2	1,269	1 161,96	1 475
		Výkaz výměr: skladba S09;1,35*(1,45+3,25)*0,2		1,269		
104	964011231	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,288	3 765,25	1 084
		Výkaz výměr: m.č.05;1,28*0,15*1,5		0,288		
105	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,155	4 382,64	679
		Výkaz výměr: v místě ostění výtahových dveří;0,1*1,24*1,25		0,155		
106	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 - m2	m3	1,360	2 381,14	3 238
		Výkaz výměr: m.č.05;0,2*6,8		1,360		
107	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,520	148,30	522
		Výkaz výměr: m.č.05;0,88*2*2		3,520		
108	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,400	286,79	688
		Výkaz výměr: m.č.05;1,2*2		2,400		
109	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	9,300	249,49	2 320
		Výkaz výměr: m.č.05;6*1,55		9,300		

021: Silnoproud

207 389

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
110	021D001	Kabelový žlab CF 110/54	m	25,000	366,00	9 150
111	021D002	Konzola pro k. žab CSN	ks	30,000	297,60	8 928
112	021D003	Trubka pevná 8032FA	m	3,000	34,80	104
113	021D004	K. CYKY J 5x2,5	m	25,000	43,80	1 095
114	021D005	K.CYKY 5Dx1,5	m	25,000	30,60	765
115	021D006	Š. CSSS 2x1	m	18,000	15,00	270
116	021D007	V.CYY25 ZŽ	m	15,000	86,40	1 296
117	021D008	CY2,5	m	4,000	10,80	43
118	021D009	CYKY 3x185+95	m	17,000	2 346,00	39 882
119	021D010	FeZn30/4	kg	20,000	80,40	1 608
120	021D013	Ukončení vodičů v rozv. do 95	ks	-	-	-
121	021D014	Ukončení vodičů v rozvaděči do 185mm2	ks	-	-	-
122	021D015	Ukončení kabelů v rozvaděči do 185mm2	ks	-	-	-
123	021D016	Rozvodnice Mi90300vč.výstroje	ks	1,000	4 416,00	4 416
124	021D017	Hladinový spínač MAVÉ2-2HH	ks	1,000	2 338,80	2 339
125	021D018	Sonda PS3	ks	2,000	1 125,60	2 251
126	021D019	Dotěsnění proti vodě a vlhkosti	ks	3,000	348,00	1 044
127	021D020	Protipož. ucpávka	ks	1,000	1 800,00	1 800
128	021D021	Ocel.n.k.proel.zař.do 50kg	ks	1,000	504,00	504
129	021D022	Ochranná přípojnice K12	ks	1,000	76,80	77
130	021D023	Motorový spouštěč P25M2,5-4A	ks	1,000	1 124,40	1 124
131	021D024	Proudový chránič iDAC 25A/0,03	ks	1,000	990,00	990
132	021D025	Stykač CT16	ks	1,000	573,60	574
133	021D026	Pr.ch.s.nadpr.ochr.4A/B/0,03/OF	ks	1,000	2 349,60	2 350
134	021D027	Jistič iC60H2A/2/C	ks	1,000	258,00	258
135	021D028	Signl.žlutá A9E18324	ks	1,000	234,00	234
136	021D029	Přepínač O,R,A A9E18073	ks	1,000	594,00	594
137	021D030	Lišta DIN	ks	3,000	90,00	270
138	021D031	Svorky RS	ks	10,000	18,60	186
139	021D032	Nosič sv.	ks	2,000	29,40	59
140	021D035	Podružný materiál 5%	sada	1,000	4 234,80	4 235
141	021D039	PPV (podíl přidružených výkonů) 5%	sada	1,000	4 234,80	4 235
142	021D069	Kabelová chránička KF09120	m	15,000	139,20	2 088
143	021D070	Kabelová chránička KF09075	m	8,000	51,60	413
144	021m001	Kabelový žlab CF 110/54	m	25,000	180,00	4 500
145	021m002	Konzola pro k. žab CSN	ks	30,000	72,00	2 160
146	021m003	Trubka pevná 8032FA	m	3,000	42,00	126
147	021m004	K. CYKY J 5x2,5	m	25,000	30,00	750
148	021m005	K.CYKY 5Dx1,5	m	25,000	30,00	750
149	021m006	Š. CSSS 2x1	m	18,000	24,00	432
150	021m007	V.CYY25 ZŽ	m	15,000	24,00	360
151	021m008	CY2,5	m	4,000	24,00	96
152	021m009	CYKY 3x185+95	m	17,000	540,00	9 180
153	021m010	FeZn30/4	kg	20,000	42,00	840

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
154	021m011	Ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5mm2	ks	20,000	24,00	480
155	021m012	Ukončení vodičů v rozvaděči do 25mm2	ks	2,000	144,00	288
156	021m013	Ukončení vodičů v rozv. do 95	ks	6,000	420,00	2 520
157	021m014	Ukončení vodičů v rozvaděči do 185mm2	ks	6,000	480,00	2 880
158	021m015	Ukončení kabelů v rozvaděči do 185mm2	ks	2,000	480,00	960
159	021m016	Rozvodnice Mi90300vč.výstroje	ks	1,000	3 360,00	3 360
160	021m017	Hladinový spínač MAVÉ2-2HH	ks	1,000	180,00	180
161	021m018	Sonda PS3	ks	2,000	180,00	360
162	021m019	Dotěsnění proti vodě a vlhkosti	ks	3,000	90,00	270
163	021m020	Protipož. ucpávka	ks	1,000	300,00	300
164	021m021	Ocel.n.k.proel.zař.do 50kg	ks	1,000	264,00	264
165	021m022	Ochranná přípojnice K12	ks	1,000	30,00	30
166	021m023	Motorový spouštěč P25M2,5-4A	ks	1,000	180,00	180
167	021m024	Proudový chránič iDAC 25A/0,03	ks	1,000	180,00	180
168	021m025	Stykač CT16	ks	1,000	180,00	180
169	021m026	Pr.ch.s nadpr.ochr.4A/B/0,03/OF	ks	1,000	180,00	180
170	021m027	Jistič iC60H2A/2/C	ks	1,000	150,00	150
171	021m028	Signl.žlutá A9E18324	ks	1,000	150,00	150
172	021m029	Přepínač O,R,A A9E18073	ks	1,000	150,00	150
173	021m030	Lišta DIN	ks	3,000	30,00	90
174	021m031	Svorky RS	ks	10,000	24,00	240
175	021m032	Nosič sv.	ks	2,000	18,00	36
176	021m033	Zajištění stávající k. přípojky	HZS	5,000	600,00	3 000
177	021m036	Úpravy v rozvaděči R-PP	HZS	6,000	600,00	3 600
178	021m041	Revize	HZS	10,000	660,00	6 600
179	021m043	Přepočet na aktuální ceny x1,06	sada	1,000	600,00	600
180	021m061	Vytýčení trasy k. vedení	km	0,018	100 550,00	1 810
181	021m062	Výkop.k. rýhy 100/40	m	18,000	336,00	6 048
182	021m063	Zához.k. rýhy 100/40	m	18,000	276,00	4 968
183	021m064	Kabelové lože z kop. písku	m	18,000	38,40	691
184	021m065	Výstr.fólie š.33cm	m	22,000	10,20	224
185	021m066	Výkop. k. jámy pro 50x50x90 (nosná OK)	ks	2,000	1 020,00	2 040
186	021m067	Betonový základ	m3	0,500	4 140,00	2 070
187	021m068	Kabelový prostup ve zdivu	ks	2,000	900,00	1 800
188	021m069	Kabelová chránička KF09120	m	15,000	42,00	630
189	021m070	Kabelová chránička KF09075	m	8,000	72,00	576
190	021m071	Provizorní úprava terénu	m2	18,000	78,00	1 404
191	021m072	Přesun hmot	t	2,000	174,00	348
192	021m073	Desinsekce ,postřik podlah	m2	410,000	99,60	40 836
193	021m076	Přepočet na aktuální ceny x1,06	sada	1,000	4 340,00	4 340
033: Dopravní zařízení						797 595
194	033001	Demontáž stávajícího výtahu,čerpadla a rozvaděče - vč.odvozu a likvidace	sada	1,000	42 794,88	42 795
195	033002	Dodávka a montáž nákladní výtah - plošina	sada	1,000	754 800,00	754 800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
099: Přesun hmot HSV						115 478
196	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	104,006	328,70	34 187
197	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	935,730	17,36	16 244
Výkaz výměr: 103,97*9				935,730		
198	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	104,006	48,53	5 047
199	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	104,006	186,00	19 345
200	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	253,249	160,53	40 654
711: Izolace proti vodě						436 038
201	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	66 640,08	942
Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95*2*1,15				0,002		
venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3)*0,0003				0,002		
skladba S06;(4,05*(1,85*2+2,42*2)-1,1*2)*0,0003				0,010		
pod ŽB věnec;0,35*(1,85*2+1,815*2)*0,0003				0,001		
202	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE - fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	166,165	204,90	34 047
Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95*2*1,15				14,588		
skladba P05;1,55*1,15*1,3				2,317		
venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3)*1,15				6,716		
skladba S06;(4,05*(1,85*2+2,42*2)-1,1*2)*3*1,2				116,593		
pod ŽB věnec;0,35*(1,85*2+1,815*2)*1,15				2,950		
vyspravení ;10*2*1,15				23,000		
203	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s - textilí a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	58,142	215,02	12 502
Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95*1,15				7,294		
skladba P05;1,55*1,15*1,3				2,317		
venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3)*1,15				6,716		
skladba S06;(4,05*(1,85*2+2,42*2)-1,1*2)*1,2				38,864		
pod ŽB věnec;0,35*(1,85*2+1,815*2)*1,15				2,950		
204	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	368,147	45,53	16 762
Výkaz výměr: S1+S5;				-		
drenáže;				-		
část 1				-		
2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3)*1,15				46,207		
skladba S06;3,85*(2,1*2+2,95)*1,15				31,657		
část 2				-		
2,8*(14,7+26,5+12,75)*1,15				173,719		
část 3;				-		
2,8*(17+19,2)*1,15				116,564		
205	71111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	14,748	9,60	142
Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95				6,343		
venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3)				5,840		
pod ŽB věnec;0,35*(1,85*2+1,815*2)				2,566		
206	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	32,387	23,25	753
Výkaz výměr: skladba S06;(4,05*(1,85*2+2,42*2)-1,1*2)				32,387		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
207	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Výkaz výměr: venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3) skladba S09;1,3*0,5*10+1,3*1,4	m2	14,160 5,840 8,320	681,20	9 646
208	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné Výkaz výměr: m.č.05;0,2*6,8	m2	1,360 1,360	16,75	23
209	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé Výkaz výměr: m.č.05;3,4*2*(2,6+2)-1,24*2,1	m2	28,676 28,676	20,94	600
210	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Výkaz výměr: skladba P04;2,15*2,95*3 skladba P05;1,55*2*1,3 venkovní schodiště;(0,4+0,4)*(1,5*2+4,3)*2 pod ŽB věnec;0,35*(1,85*2+1,815*2) vyspravení ;10*2	m2	57,303 19,028 4,030 11,680 2,566 20,000	92,60	5 306
211	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP Výkaz výměr: skladba S06;(4,05*(1,85*2+2,42*2)-1,1*2)*3	m2	97,161 97,161	111,34	10 818
212	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm Výkaz výměr: S1+S5; drenáže; část 1 2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3) skladba S06;3,85*(2,1*2+2,95) část 2 2,8*(14,7+26,5+12,75) část 3; 2,8*(17+19,2)	m2	320,128 - - - 40,180 27,528 - 151,060 - 101,360	322,67	103 296
213	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva Výkaz výměr: S1+S5; drenáže; část 1 2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3) část 2 2,8*(14,7+26,5+12,75) část 3; 2,8*(17+19,2)	m2	292,600 - - - 40,180 - 151,060 - 101,360	681,20	199 319
214	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilíí vrstva ochranná Výkaz výměr: S1+S5; drenáže; část 1 2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3) skladba S06;3,85*(2,1*2+2,95) část 2 2,8*(14,7+26,5+12,75) část 3; 2,8*(17+19,2)	m2	320,128 - - - 40,180 27,528 - 151,060 - 101,360	82,24	26 327
215	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	5 100,00	15 555

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
720: Zdravotní technika						11 968
216	720005	Demontáž a zpětná montáž venkovní plynové skříně	sada	1,000	11 967,98	11 968
721: Vodovodní přípojka						34 285
217	1102	Vytýčení stávajících podzemních sítí a zařízení	Kpl	1,000	3 360,00	3 360
218	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,040	217,25	1 095
		Výkaz výměr: upřesnit hloubku výkopu:7,00*0,6*1,2		5,040		
219	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	5,040	125,65	633
220	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,512	77,94	118
		Výkaz výměr: 30% z výkopů:5,04*0,3		1,512		
221	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,680	178,33	300
		Výkaz výměr: 5,04-3,36		1,680		
222	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15 km	m3	16,800	15,87	267
		Výkaz výměr: 1,68*10		16,800		
223	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,680	40,56	68
		Výkaz výměr: zbývající výkopy:1,68		1,680		
224	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,680	13,32	22
225	171201211U00	Skládkovné zemina	t	2,806	223,20	626
		Výkaz výměr: 1,68*1,67		2,806		
226	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,360	139,66	469
		Výkaz výměr: 7,0*0,6*(1,2-0,1-0,3)		3,360		
227	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,260	1 255,49	1 582
		Výkaz výměr: 7,0*0,6*0,3		1,260		
228	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,200	12,91	54
		Výkaz výměr: 7,0*0,6		4,200		
229	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,200	12,91	54
230	28612007	HD-PE tlaková voda PE 100 SDR 11 d 90x8,2 s modrými pruhy	m	7,000	607,60	4 253
231	28613034	Tvarovka plastová voda elektrokoleno 45° SDR 11 d 90 PE 100	kus	2,000	903,96	1 808
232	28613035	Tvarovka plastová voda elektrokoleno 60° SDR 11 d 90 PE 100	kus	2,000	2 302,68	4 605
233	28613044	Elektrospojka pro PE SDR 11 D 90	kus	8,000	427,06	3 416
234	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 4 - 8 mm	m3	0,420	1 021,33	429
		Výkaz výměr: 7,0*0,6*0,1		0,420		
235	850245121R01	Výřez nebo výsek na potrubí PE 90 DN 80	kus	1,000	3 544,01	3 544
236	857242021R00	Montáž tvarovek PE 90 jednoosých (DN 80)	kus	4,000	434,98	1 740
237	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	7,000	114,07	798
238	871241911RT1	Výměna vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu D 90x8,2 mm	m	7,000	43,38	304
239	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	7,000	3,00	21
240	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	8,000	162,00	1 296
241	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,000	488,00	488

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
242	879221912RT1	Výměna (přeložka) vodovodní přípojky D 90	m	1,000	1 240,00	1 240
243	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	7,000	24,70	173
244	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	7,000	118,50	830
245	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	271,00	271
246	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	4,000	15,62	62
247	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm ²	m	7,000	30,38	213
248	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	2,730	53,14	145
722: Čerpací stajnice						329 514
249	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Výkaz výměr: u stávající šachty:1,0*0,8*1,93	m3	1,544 1,544	615,17	950
250	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výkaz výměr: ČS:3,0*3,0*4,61	m3	41,490 41,490	165,63	6 872
251	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	41,490	24,43	1 014
252	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Výkaz výměr: přepad z ČS:6,0*1,2*(1,93+3,4)*0,5	m3	19,188 19,188	233,82	4 487
253	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,190	24,43	469
254	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m Výkaz výměr: přepad z CS:6,0*(3,4+1,93)*0,5*2	m2	31,980 31,980	178,80	5 718
255	151101103R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 8m Výkaz výměr: ČS:3,0*4*4,61	m2	55,320 55,320	230,40	12 746
256	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	31,980	84,00	2 686
257	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	55,320	140,40	7 767
258	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m Výkaz výměr: přepad z CS:19,19	m3	19,190 19,190	77,94	1 496
259	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m Výkaz výměr: ČS :41,49	m3	41,490 41,490	116,91	4 851
260	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: zbývající výkopy:41,49+19,19-52,75	m3	7,930 7,930	178,33	1 414
261	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Výkaz výměr: do 20 km:10*7,93	m3	79,300 79,300	15,87	1 258
262	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Výkaz výměr: zbývající výkopy:7,93	m3	7,930 7,930	40,56	322
263	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.ádku	m3	7,930	13,32	106
264	171201211U00	Skládkovné zemina Výkaz výměr: 7,93*1,67	t	13,243 13,243	223,20	2 956
265	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: přepad z CS:6,0*1,2*(1,83+3,4)*0,5-7,0*1,2*(0,1+0,3) ČS:3,0*3,0*4,61-3,14*0,55*0,55*4,01-3,14*(0,55*0,55+0,35*0,35)*0,5*0,60	m3	52,749 15,468 37,281	139,66	7 367

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
266	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Výkaz výměr: 7,0*0,8*0,3	m3	1,680 1,680	1 255,49	2 109
267	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Výkaz výměr: 3,0*3,0+6,0*0,8	m2	13,800 13,800	12,91	178
268	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13,800	12,91	178
269	28613870	Trubka tlaková PE HD PE 100 d 75 x 6,9 mm SDR 11, PN 16, černá s hnědým pruhem Výkaz výměr: 7*1,015	m	7,105 7,105	307,52	2 185
270	28690001	Dodávka přečerpávací stanice pro 1 čerpadlo, průměr 1000 mm, výška 1500 mm, včetně vstrojení: zpětná klapka DN 65, kulový kohout DN 65, využitelný objem 400 l, nátok PVC pr. 160 mm, výtlačk PVC pr. 75 mm, čerpadlo 1,1 kW, 7,3 A (230 V) Výkaz výměr: Rozvaděč pro 1 čerpadlo 230 V 1 ks:1	kpl	1,000 1,000	197 199,74	197 200
271	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm lože a zásyp Výkaz výměr: výtlačk:6,0*0,8*0,1 CS:1,5*1,5*0,10	m3	0,705 0,480 0,225	1 021,33	720
272	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm Výkaz výměr: výtlačné potrubí:6,0	m	6,000 6,000	57,78	347
273	871900001	Napojení drenáže do CS	kpl	1,000	1 680,00	1 680
274	871900002	Napojení výtlačného potrubí DN 110 do CS	kpl	1,000	1 920,00	1 920
275	871900003	Napojení výtlačného potrubí DN 110 do stávající kanalizační šachty	kpl	1,000	2 940,00	2 940
276	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 analog. kanalizační výtlačk	m	7,000	28,65	201
277	894400015	M+D šachta betonová prefa DN 1000 stavební výška do 3,00 m Výkaz výměr: Skladba šachty- BT roznášecí deska , prefabrikované skruže DN 1000 mm se stupadly a kónusová skruž 1000/600 mm se stupadly a pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop), poklop litinový kruhový DN 600 mm :1	kus	1,000 1,000	32 479,20	32 479
278	89490001	Osazení přečerpávací stanice DN 1000 dl. 1,5 m	kus	1,000	5 582,98	5 583
279	89490002	Doprava přečerpávací stanice	kus	1,000	18 753,60	18 754
280	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	7,000	15,62	109
281	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	8,559	53,14	455
723: Dešťová kanalizace 1.část						18 290
282	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,000	615,17	1 846
283	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	4,500	233,82	1 052
284	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,500	24,43	110
285	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,540	1 221,28	659
286	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,512	77,94	118
287	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,040	178,33	364
288	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	20,400	15,87	324
289	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,040	40,56	83
290	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,040	13,32	27
291	171201211VD	Skládková zemina	t	3,410	223,20	761
292	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,000	139,66	419
293	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,027	1 255,49	1 289

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
294	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,000	12,91	39
295	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,000	12,91	39
296	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	1,000	147,13	147
297	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	kus	5,000	509,08	2 545
298	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,000	146,34	146
299	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,000	123,13	123
300	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,300	1 021,33	306
301	721242116R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 125	kus	1,000	3 061,13	3 061
302	721242804R00	Demontáž lapače sřešních splavenin DN 125	kus	1,000	162,26	162
303	764459001VD	Demontáž a zpětná montáž okapového svodu	kus	1,000	697,87	698
304	764459002VD	Redukovaný přechod okapového svodu DN 140/120 mm	kus	1,000	595,20	595
305	817264111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem, napojení do stávající kanal. šachty	kus	1,000	485,21	485
306	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,000	28,52	171
307	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,000	62,02	124
308	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	5,000	68,61	343
309	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,000	15,62	78
310	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, kamenina	m	5,000	153,53	768
311	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, litina	m	1,000	282,72	283
312	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	2,334	53,14	124
313	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	28,660	30,48	874
314	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	8,050	15,65	126

724: Dešťová kanalizace 2.část

48 863

315	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,800	615,17	2 953
316	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,200	233,82	1 684
317	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,200	24,43	176
318	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,880	1 221,28	3 517
319	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,024	77,94	236
320	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,280	178,33	942
321	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	52,800	15,87	838
322	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,280	40,56	214
323	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,280	13,32	70
324	171201211VD	Skládková zemina	t	8,818	223,20	1 968
325	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,800	139,66	670
326	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,643	1 255,49	2 063
327	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,800	12,91	62
328	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4,800	12,91	62
329	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	3,000	147,13	441
330	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	kus	8,000	509,08	4 073
331	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	3,000	146,34	439
332	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	3,000	123,13	369
333	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	3,000	336,04	1 008
334	28651859.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	6,000	485,65	2 914
335	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,480	1 021,33	490
336	721242116R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 125	kus	3,000	3 061,13	9 183

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
337	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	3,000	162,26	487
338	764459001VD	Demontáž a zpětná montáž okapového svodu	kus	3,000	697,87	2 094
339	764459002VD	Redukovaný přechod okapového svodu DN 140/120 mm	kus	3,000	595,20	1 786
340	817264111R00	Výsek a montáž	kus	3,000	558,30	1 675
341	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	11,000	28,52	314
342	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,000	62,02	372
343	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,000	133,80	401
344	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	8,000	68,61	549
345	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	8,000	15,62	125
346	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, kamenina	m	8,000	153,53	1 228
347	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, litina	m	8,000	282,72	2 262
348	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	3,757	53,14	200
349	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	85,980	30,48	2 621
350	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	24,150	15,65	378

725: Dešťová kanalizace 3.část

21 016

351	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,200	615,17	738
352	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	1,800	233,82	421
353	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,800	24,43	44
354	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,720	1 221,28	879
355	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,756	77,94	59
356	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,320	178,33	235
357	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	13,200	15,87	209
358	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,320	40,56	54
359	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,320	13,32	18
360	171201211VD	Skládková zemina	t	2,200	223,20	491
361	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,200	139,66	168
362	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,411	1 255,49	516
363	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1,200	12,91	15
364	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1,200	12,91	15
365	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	2,000	147,13	294
366	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	kus	2,000	509,08	1 018
367	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	3,000	146,34	439
368	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	2,000	123,13	246
369	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	1,000	336,04	336
370	28651859.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	3,000	485,65	1 457
371	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,120	1 021,33	123
372	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	2,000	3 061,13	6 122
373	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	162,26	325
374	764459001VD	Demontáž a zpětná montáž okapového svodu	kus	2,000	697,87	1 396
375	764459002VD	Redukovaný přechod okapového svodu DN 140/120 mm	kus	2,000	595,20	1 190
376	817264111R00	Výsek a montáž	kus	1,000	558,30	558
377	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	4,000	28,52	114
378	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,000	62,02	310
379	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,000	133,80	134

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
380	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	2,000	68,61	137
381	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	2,000	15,62	31
382	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, kamenina	m	2,000	153,53	307
383	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm, litina	m	2,000	282,72	565
384	998276201R00	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem	t	0,948	53,14	50
385	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	57,320	30,48	1 747
386	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	16,100	15,65	252
762: Konstrukce tesařské						151 392
387	762431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	292,600	490,84	143 620
		Výkaz výměr: S1+S5;		-		
		drenáže;		-		
		část 1		-		
		2,8*(0,75+0,35*2+9,9+3)		40,180		
		část 2		-		
		2,8*(14,7+26,5+12,75)		151,060		
		část 3;		-		
		2,8*(17+19,2)		101,360		
388	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	1 515,00	7 772
764: Konstrukce klempířské						7 431
389	764001	Napojení žlabu do kanalizace	sada	1,000	4 808,99	4 809
390	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,900	559,85	1 624
391	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	656,90	998
767: Konstrukce zámečnické						68 450
392	767013	D+m ukončení podlahy L 60x5mm - odkaz Z04	m	3,720	657,60	2 446
		Výkaz výměr: 1,24*3		3,720		
393	767014	D+m slzičkový plech - 175x970 - odkaz Z05	kus	1,000	2 976,00	2 976
394	767101	Repase stávajícího venkovního ocelového zábradlí schodiště - odkaz N09	kus	1,000	27 914,88	27 915
395	767102	Repase stávající venkovní mříže schodiště - odkaz N11	kus	1,000	4 272,00	4 272
396	767103	Repase plotových vrátek 1200/2000 - odkaz N14	kus	1,000	13 957,44	13 957
397	767104	Repase plotových vrátek 1000/2000 - odkaz N15	kus	1,000	12 910,63	12 911
398	767105	Demontáž a zpětná montáž plotového pole, vč.uskladnění - odkaz N20	sada	1,000	3 048,00	3 048
399	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	684,97	925
772: Podlahy z kamene						83 923
400	772001	Repase stávajícího venkovního kamenného schodiště - odkaz N10 / vč.soklu schodiště	sada	1,000	51 600,00	51 600
401	772002	Repase kamenných schodišťových stupňů - odkaz N16 / vč.podbetonování a štěropískového podsypu	sada	1,000	29 160,00	29 160
402	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3,760	841,25	3 163
783: Nátěry						4 713
403	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	4,410	385,42	1 700
		Výkaz výměr: skladba P04;1,8*2,45		4,410		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
404	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy Výkaz výměr: skladba P04;1,8*2,45	m2	4,410 4,410	683,35	3 014
784: Malby						467
405	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: 10	m2	10,000 10,000	46,70	467
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						88 128
406	07	Zařízení staveniště	%	3,000	29 376,00	88 128
Objekt: změna č.1						134 923
006: Úpravy povrchu						26 751
407	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Výkaz výměr: m.č.016 nad obkladem;1,1*(3,34*2+3,77) m.č.015 nad obkladem;1,7*(1,3+0,88) m.č.013;2*(1,4+5,77+4)	m2	37,541 11,495 3,706 22,340	69,28	2 601
408	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr: m.č.016 nad obkladem;1,1*(3,34*2+3,77) m.č.015 nad obkladem;1,7*(1,3+0,88) m.č.013;2*(1,4+5,77+4)	m2	37,541 11,495 3,706 22,340	534,61	20 070
409	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: m.č.016 nad obkladem;1,1*(3,34*2+3,77) m.č.015 nad obkladem;1,7*(1,3+0,88) m.č.013;2*(1,4+5,77+4)	m2	37,541 11,495 3,706 22,340	108,69	4 080
009: Ostatní konstrukce a práce						13 625
410	009001	Celoplošná ochrana podlahy Výkaz výměr: 19,96+1,21+12,68	m2	33,850 33,850	45,60	1 544
411	009002	ochrana stávajícího obkladu Výkaz výměr: m.č.016;2,1*2*(3,34+3,77)-0,9*2 m.č.015 ;1,5*2*(1,3+0,88)-0,9*1,5	m2	33,252 28,062 5,190	57,60	1 915
412	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,850	90,00	3 047

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 19,96+1,21+12,68		33,850		
413	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,850	109,73	3 714
414	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,541	90,72	3 406
		Výkaz výměr: m.č.016 nad obkladem;1,1*(3,34*2+3,77)		11,495		
		m.č.015 nad obkladem;1,7*(1,3+0,88)		3,706		
		m.č.013;2*(1,4+5,77+4)		22,340		
099: Přesun hmot HSV						1 836
415	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,274	328,70	747
416	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,274	48,53	110
417	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,466	17,36	355
		Výkaz výměr: 2,274*9		20,466		
418	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,274	186,00	423
419	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,245	160,53	200
711: Izolace proti vodě						33 665
420	711113127	Izolace proti vlhkosti svíslá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou sulfátostálá	m2	37,541	850,53	31 930
		Výkaz výměr: m.č.016 nad obkladem;1,1*(3,34*2+3,77)		11,495		
		m.č.015 nad obkladem;1,7*(1,3+0,88)		3,706		
		m.č.013;2*(1,4+5,77+4)		22,340		
421	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	568,80	1 735
766: Konstrukce truhlářské						36 078
422	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,074	12 152,00	896
		Výkaz výměr: 83,775*0,02*0,04*1,1		0,074		
423	60722279	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 10mm	m2	5,529	1 139,25	6 299
		Výkaz výměr: 30% z původní výměry obkladu;16,755/100*30*1,1		5,529		
424	766001	Uskladnění dřevěného obkladu stěn k opětovné montáži	m2	16,755	105,40	1 766
425	766002	Dodávka - nový ukončovací profil,vč.povrchové úpravy	m	11,170	360,47	4 026
		Výkaz výměr: 11,17		11,170		
426	766003	Výměna soklu - demontáž,d+m nového, vč.povrchové úpravy	m	19,540	774,00	15 124
		Výkaz výměr: 2*(5,77+4)		19,540		
427	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	16,755	66,00	1 106
		Výkaz výměr: m.č.013;1,5*(1,4+5,77+4)		16,755		
428	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	16,755	57,60	965
		Výkaz výměr: m.č.013;1,5*(1,4+5,77+4)		16,755		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
429	766414242	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 0,60 do 1,50 m2 Výkaz výměr: m.č.013;1,5*(1,4+5,77+4)	m2	16,755 16,755	145,20	2 433
430	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn Výkaz výměr: 16,755*5	m	83,775 83,775	33,60	2 815
431	766699763	Montáž překrytí stěnových spár lištou profilovanou Výkaz výměr: m.č.013;(1,4+5,77+4)	m	11,170 11,170	28,80	322
432	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	441,60	327
784: Malby						6 840
433	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: m.č.016;2,1*2*(3,34+3,77)+12,68 m.č.015 ;1,5*2*(1,3+0,88)+1,21 m.č.013;3,9*2*(5,77+4)+19,96	m2	146,458 42,542 7,750 96,166	46,70	6 840
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						16 128
434	07	Zařízení staveniště	%	3,000	5 376,00	16 128